,/

:'::I

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº Jqg ,DE 2005.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o Memorando nº 07/05- CPI da Saúde,

RESOLVE:

DECLARAR que o servidor RUITHER JACQUES SANFILlPPO,
matrícula nº 11.135-65, colocado à disposição da Comissão Parlamentar de
Inquérito/Saúde pelo Ato do Presidente nº 292, de 2005, publicado no DCl de 12.04.2005,
ficará afastado das funções de Chefe de Assessoria, CNE-01, da Assessoria Especial de
Fiscalização e Controle - ASFICO, enquanto durarem os trabalhos da Comissão, sem
prejuízo de sua remuneração.

I -

....

Brasília, de abril de 2005.

F STA
cício da residência